
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
 

Torna Público o Edital das Notas Definitivas 
das Provas Práticas do Concurso Público.  

 

 
       FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI, Prefeito do Município de ANTÔNIO OLINTO – 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições 
contidas no Edital n° 001/2024, e dando continuidade ao Concurso Público encetado pela 
Prefeitura Municipal do citado Município,  

 
 

RESOLVE 
 

1º - Tornar Público o Edital de Divulgação dos Notas Definitivas das Provas Práticas do 
Concurso Público – PSP, a saber:  
 
 

28 - Motorista da Área da Saúde (12X36) 

 
Nº da 

Inscrição 
Nome Cargo Nota Prova 

Pratica 

13775 Adriana Aparecida Da Luz Oliveira Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

92,00 

13606 Amadeus Moreira Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

13772 Benedito De Oliveira Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

13356 David Junior Mayer Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

13288 Denise De Souza Pereira Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

97,00 

14053 Ivo De Meira Ramina Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

13257 Joelson Da Silva Czykailo Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

13430 Juarez Dubinski Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

12499 Julio Cesar Bertolino De Oliveira Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

92,00 

13956 Leomar Starow Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

12880 Luiz Antônio Ferreira Krulikowski Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

EDITAL 025/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO OLINTO – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

14383 Osni Gonçalves Dos Santos Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

92,00 

13581 Raulino Rio Branco Caciano Junior Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

12987 Reinaldo Gritten De Oliveira Neto Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

13835 Rian De Lima Faria Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

14029 Thiago Marchiori Ramos Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

13454 Wilson Padilha Walter Motorista da Area da 
Saúde (12X36) 

100,00 

 
29 - Motorista III 

 
Nº da 

Inscrição 
Nome Cargo Nota Prova 

 Pratica 

14200 Acir Jose Trafca Motorista III 100,00 

13597 Aires Napoleão Guenzer Motorista III 89,00 

14269 Alcione Joacir Martins Motorista III 100,00 

13982 Alisson Ronaldo Guinzer Levandoski Motorista III 100,00 

14197 Amarildo Romanetch Motorista III 97,00 

14068 Antonio Ferreira Ribas Junior Motorista III 100,00 

14067 Daniel Dos Santos Pelegrino Motorista III 97,00 

12734 Ednilson Danhaia Motorista III 100,00 

12423 Jerônimo Silveira Motorista III 58,00 

13583 Juliano Karpovicz Stavasz Motorista III 100,00 

14064 Leones Laudevino Batista De Oliveira Motorista III 98,00 

14239 Luana Talita Guenzer Motorista III 97,00 

14125 Meiriane Dubiel Motorista III 100,00 

12934 Renata Gritten De Oliveira Natalli Motorista III 94,00 

12422 Sandra Szaykowski Motorista III 97,00 

14137 Sidnei Jose Pereira Motorista III 89,00 

12782 Valdemir Dombek Motorista III 81,00 

 
32 - Operador de Máquinas 

 
Nº da 

Inscrição 
Nome Cargo Nota Prova 

 Pratica 

12976 Claudivino Braz Rodrigues Moreira Operador de 
Máquinas 

100,00 

13916 Cleverson Diadio Martins Operador de 
Máquinas 

95,56 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

12453 Cleverton Grabowski Costa Operador de 
Máquinas 

66.68 

12893 Clezio Natalli Operador de 
Máquinas 

93,44 

13638 Deividi Francisco Grabas Colaço Operador de 
Máquinas 

93,34 

13317 Jean Maciel Bezucko Operador de 
Máquinas 

93,34 

13972 Sérgio Adriano Garstka Operador de 
Máquinas 

77,78 

13607 Sidney Rodrigues Dos Santos Operador de 
Máquinas 

100,00 

 
 

Antônio Olinto, 13 de janeiro de 2025 
 
 
 
 
 
 

FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI 
Prefeito Municipal de Antônio Olinto - Paraná  

 
 


		2025-02-13T08:32:24-0300
	FABIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI:03897289938




